1B+

WiBUplus Herrenhose Thomas

Diese Hose im Five-Pocket-Jeansstil ist perfekt fur Material

den Pflegebereich. Mit zwei Seitentaschen, zwei
GesalBtaschen, Glrtelschlaufen und seitlichem
Gummizug sorgt sie fir Komfort und praktische Pflege

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Ausstattung im Arbeitsalltag.

& ABDA

Produktdetails

Farbe: Weil3
Geschlecht: Herren
Verschluss: Knopfverschluss
Ausstattung: 2 Seitentaschen, 2 GesaBtaschen,

Gurtelschlaufen, Seitlicher

Gummizug
Art.-Nr. Farbe GroBe
1902844 WeiB 44
1902846 Weil3 46
1902848 Weil3 48
1902850 Weil3 50
1902852 WeiB 52
e Einfach und. schnetl bestetlen!
PR & 704102 483-4 240 = T0732330188-

F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
1902854
1902856
1902858
1902860
1902862
1902864
1902890
1902894
1902898
19028102
19028106
19028110

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Weil 54
Weil3 56
Weil3 58
Weil3 60
Weil 62
Weil3 64
Weil3 90
Weil3 94
Weil 98
Weil3 102
Weil3 106
Weil3 110
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



