



WiBUplus Herrenhose Thomas

Diese Hose im Five-Pocket-Jeansstil ist perfekt für den Pflegebereich. Mit zwei Seitentaschen, zwei Gesäßtaschen, Gürtelschlaufen und seitlichem Gummizug sorgt sie für Komfort und praktische Ausstattung im Arbeitsalltag.

Produktdetails

Farbe:	Weiß
Geschlecht:	Herren
Verschluss:	Knopfverschluss
Ausstattung:	2 Seitentaschen, 2 Gesäßtaschen, Gürtelschlaufen, Seitlicher Gummizug

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



Art.-Nr.	Farbe	Größe
1902844	Weiß	44
1902846	Weiß	46
1902848	Weiß	48
1902850	Weiß	50
1902852	Weiß	52

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Einfach und schnell bestellen!



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Art.-Nr.	Farbe	Größe
1902854	Weiβ	54
1902856	Weiβ	56
1902858	Weiβ	58
1902860	Weiβ	60
1902862	Weiβ	62
1902864	Weiβ	64
1902890	Weiβ	90
1902894	Weiβ	94
1902898	Weiβ	98
19028102	Weiβ	102
19028106	Weiβ	106
19028110	Weiβ	110

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!